dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

007985/17/078

007985/17/079

007985/17/080

007985/17/081

007985/17/082

007985/17/083

007985/17/084

007985/17/085

007985/17/086

007985/17/087

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
A,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM bapmeHkoBa
M.B.

UM BapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

CBepeHunna

BapmeHkoBa MaprapuTta BnagnmMmmnposHa

007985

11.05.2012

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

06.04.2017

06.04.2017

16.04.2017

16.04.2017

16.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

OObBLEeKT OoLueHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHCbIﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

XKUnoe noMmelyeHue

Xunnoe nomeluleHune

Xunnoe nomeuleHune

3eMefibHbIl y4acCToK

Xunnoe nomMmeuwieHune

Xumunoe nomeuwieHune

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

HeXXujoe 3gaHne

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

3eMeJibHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



007985/17/088

007985/17/089

007985/17/090

007985/17/091

007985/17/092

007985/17/093

007985/17/094

007985/17/095

007985/17/096

007985/17/097

007985/17/098

007985/17/099

007985/17/100

007985/17/101

007985/17/102

007985/17/103

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHkoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

UM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

14.04.2017

19.04.2017

18.04.2017

26.04.2017

18.04.2017

03.05.2017

03.05.2017

02.05.2017

05.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

25.04.2017

25.04.2017

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

XXumunoe nomeuwieHune

HeXwnnoe 3gaHnme

XuMnoe nomMelleHune

XKUnoe noMelyeHue

HeXwunnoe 3gaHnme

Xunnoe nomMmeuieHune

XXumunoe nomMmeuwieHune

Xunnoe nomeuwieHune

Xunoe nomMmeuwieHune

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXwunnoe 3gaHne

HeXwunnoe 3gaHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas
JNINKBUAALMNOHHAs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



007985/17/104

007985/17/105

007985/17/106

007985/17/107

007985/17/108

007985/17/109

007985/17/110

007985/17/111

007985/17/112

007985/17/113

007985/17/114

007985/17/115

007985/17/116

007985/17/117

007985/17/118

007985/17/119

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHkoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

UM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

25.04.2017

16.04.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

18.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

HeXwunnoe 3gaHne

XXumunoe nomeuwieHune

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwnnoe 3gaHnme

XuMnoe nomMelleHune

HeXXusoe 3gaHve

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

XXumunoe nomMmeuwieHune

Xunnoe nomeuwieHune

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeJsIbHbI Y4acToK

HeXwunnoe 3gaHnme

3eMeJibHbIN y4acCToK

HeXwunnoe 3gaHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



007985/17/120

007985/17/121

007985/17/122

007985/17/123

007985/17/124

007985/17/125

007985/17/126

007985/17/127

007985/17/128

007985/17/129

007985/17/130

007985/17/131

007985/17/132

007985/17/133

007985/17/134

007985/17/135

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHkoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

UM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

18.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

HeXwunnoe 3gaHne

XKU0N O0M

3eMesibHbIN y4acCToOK

HeXwnnoe 3gaHnme

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSIbHbI Y4acToK

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

XMnoe nomMelleHune

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

XXunnoe nomeuieHune

HeXwunnoe 3gaHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



007985/17/136

007985/17/137

007985/17/138

007985/17/139

007985/17/140

007985/17/141

007985/17/142

007985/17/143

007985/17/144

007985/17/145

007985/17/146

007985/17/147

007985/17/148

007985/17/149

007985/17/150

007985/17/151

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHkoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

UM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

30.05.2017

05.06.2017

05.06.2017

31.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

05.06.2017

12.06.2017

05.06.2017

12.07.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

Xumunoe nomMmeuwieHune

HeXunoe 3gaHune

HeXXusoe 3gaHve

HeXwunnoe 3gaHnme

3eMeSibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

Xunnoe nomeuwieHune

HeXwnnoe 3gaHne

XMnoe nomMelleHune

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXwunnoe 3gaHne

XXunnoe nomMmeuwieHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas
JINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



007985/17/152

007985/17/153

007985/17/154

007985/17/155

007985/17/156

007985/17/157

007985/17/158

007985/17/159

007985/17/160

007985/17/161

007985/17/162

007985/17/163

007985/17/164

007985/17/165

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHkoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

UM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

04.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

20.06.2017

26.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

26.06.2017

21.06.2017

HeXwunnoe 3gaHne

HeXwunnoe 3gaHne

3eMesibHbIN y4acCToOK

HeXwnnoe 3gaHnme

XuMnoe nomMelleHune

XKUnoe noMelyeHue

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomMmeuieHune

XKUI0N O0M

3eMefibHbIN y4acCToOK

Xunoe nomMmeuwieHune

HeXunoe 3gaHune

HeXXujoe 3gaHve

XXunnoe nomeuleHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



