Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Барменкова Маргарита Владимировна 007985			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
007985/17/078	ИП Барменкова М.В.	06.04.2017	жилое помещение	рыночная	
007985/17/079	ИП Барменкова М.В.	06.04.2017	жилое помещение	рыночная	
007985/17/080	ИП Барменкова М.В.	16.04.2017	жилое помещение	рыночная	
007985/17/081	ИП Барменкова М.В.	16.04.2017	земельный участок	рыночная	
007985/17/082	ИП Барменкова М.В.	16.04.2017	жилое помещение	рыночная	
007985/17/083	ИП Барменкова М.В.	12.04.2017	жилое помещение	рыночная	
007985/17/084	ИП Барменкова М.В.	12.04.2017	земельный участок	рыночная	
007985/17/085	ИП Барменкова М.В.	14.04.2017	нежилое здание	рыночная	
007985/17/086	ИП Барменкова М.В.	14.04.2017	земельный участок	рыночная	
007985/17/087	ИП Барменкова М.В.	14.04.2017	земельный участок	рыночная	

007985/17/088	ИП Барменкова М.В.	14.04.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/089	ИП Барменкова М.В.	19.04.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/090	ИП Барменкова М.В.	18.04.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/091	ИП Барменкова М.В.	26.04.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/092	ИП Барменкова М.В.	18.04.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/093	ИП Барменкова М.В.	03.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/094	ИП Барменкова М.В.	03.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/095	ИП Барменкова М.В.	02.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/096	ИП Барменкова М.В.	05.05.2017	жилое помещение	рыночная ликвидационная
007985/17/097	ИП Барменкова М.В.	02.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/098	ИП Барменкова М.В.	02.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/099	ИП Барменкова М.В.	02.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/100	ИП Барменкова М.В.	02.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/101	ИП Барменкова М.В.	02.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/102	ИП Барменкова М.В.	25.04.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/103	ИП Барменкова М.В.	25.04.2017	нежилое здание	рыночная

007985/17/104	ИП Барменкова М.В.	25.04.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/105	ИП Барменкова М.В.	16.04.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/106	ИП Барменкова М.В.	15.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/107	ИП Барменкова М.В.	15.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/108	ИП Барменкова М.В.	15.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/109	ИП Барменкова М.В.	15.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/110	ИП Барменкова М.В.	15.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/111	ИП Барменкова М.В.	15.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/112	ИП Барменкова М.В.	16.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/113	ИП Барменкова М.В.	18.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/114	ИП Барменкова М.В.	16.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/115	ИП Барменкова М.В.	16.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/116	ИП Барменкова М.В.	18.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/117	ИП Барменкова М.В.	18.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/118	ИП Барменкова М.В.	18.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/119	ИП Барменкова М.В.	18.05.2017	нежилое здание	рыночная

007985/17/120	ИП Барменкова М.В.	18.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/121	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	жилой дом	рыночная
007985/17/122	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/123	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/124	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/125	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/126	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/127	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/128	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/129	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/130	ИП Барменкова М.В.	19.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/131	ИП Барменкова М.В.	26.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/132	ИП Барменкова М.В.	26.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/133	ИП Барменкова М.В.	26.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/134	ИП Барменкова М.В.	29.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/135	ИП Барменкова М.В.	30.05.2017	нежилое здание	рыночная

007985/17/136	ИП Барменкова М.В.	30.05.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/137	ИП Барменкова М.В.	05.06.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/138	ИП Барменкова М.В.	05.06.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/139	ИП Барменкова М.В.	31.05.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/140	ИП Барменкова М.В.	31.05.2017	нежилое здание	рыночная ликвидационная
007985/17/141	ИП Барменкова М.В.	31.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/142	ИП Барменкова М.В.	31.05.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/143	ИП Барменкова М.В.	05.06.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/144	ИП Барменкова М.В.	12.06.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/145	ИП Барменкова М.В.	05.06.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/146	ИП Барменкова М.В.	12.07.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/147	ИП Барменкова М.В.	07.06.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/148	ИП Барменкова М.В.	07.06.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/149	ИП Барменкова М.В.	07.06.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/150	ИП Барменкова М.В.	07.06.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/151	ИП Барменкова М.В.	08.06.2017	жилое помещение	рыночная

007985/17/152	ИП Барменкова М.В.	05.06.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/153	ИП Барменкова М.В.	05.06.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/154	ИП Барменкова М.В.	05.06.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/155	ИП Барменкова М.В.	05.06.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/156	ИП Барменкова М.В.	04.06.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/157	ИП Барменкова М.В.	15.06.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/158	ИП Барменкова М.В.	15.06.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/159	ИП Барменкова М.В.	15.06.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/160	ИП Барменкова М.В.	20.06.2017	жилой дом	рыночная
007985/17/161	ИП Барменкова М.В.	26.06.2017	земельный участок	рыночная
007985/17/162	ИП Барменкова М.В.	21.06.2017	жилое помещение	рыночная
007985/17/163	ИП Барменкова М.В.	22.06.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/164	ИП Барменкова М.В.	26.06.2017	нежилое здание	рыночная
007985/17/165	ИП Барменкова М.В.	21.06.2017	жилое помещение	рыночная